



MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN DE MARÍA

Barrio el Centro, Concepción de María, Choluteca, Honduras C.A
Teléfono: 2787-5003 Correo: concepciondemaria.choluteca@gmail.com

DETALLE DE TRANSFERENCIAS RECIBIDAS AÑO 2021

Fecha	Transferencia Recibida	Monto Bruto	Pendiente de Liquidación	Monto total recibido	Observación
08-01-2021	L 293,721.50	L 293,721.50		L. 293,721.50	Transferencia correspondiente al mes de Agosto 2020
15-01-2021	293,721.50	293,721.50		587,443.00	Transferencia correspondiente al mes de Septiembre 2020
22-01-2021	293,721.50	293,721.50		881,164.50	Transferencia correspondiente al mes de Septiembre 2020
29-01-2021	293,721.50	293,721.50		1,174,886.00	Transferencia correspondiente al mes de Septiembre 2020
05-02-2021	293,721.50	293,721.50		1,468,607.50	Transferencia correspondiente al mes de Septiembre 2020
12-02-2021	293,721.50	293,721.50		1,762,329.00	Transferencia correspondiente al mes de Septiembre 2020
04-03-2021	734,303.75	734,303.75		2,496,632.75	Transferencia correspondiente al mes de Octubre 2020
05-03-2021	367,151.88	367,151.88		2,863,784.63	Transferencia correspondiente al mes de Octubre 2020
08-03-2021	102,866.00	102,866.00		2,966,650.63	Transferencia Condicionada del gobierno central para cubrir emergencia por el Covid-19 en el marco de la operación fuerza Honduras
12-03-2021	367,151.87	367,151.87		3,333,802.50	Transferencia correspondiente al mes de Octubre 2020
19-03-2021	293,721.50	293,721.50		3,627,524.00	Transferencia correspondiente al mes de Noviembre 2020
26-03-2021	293,721.50	293,721.50		3,921,245.50	Transferencia correspondiente al mes de Noviembre 2020
09-04-2021	881,164.50	881,164.50		4,802,410.00	Transferencia correspondiente al mes de Noviembre 2020
16-04-2021	1,468,607.50	1,468,607.50		6,271,017.50	Transferencia correspondiente al mes de Diciembre 2020
10-05-2021	1,551,365.35	1,551,365.35		7,822,382.85	Transferencia correspondiente al mes de Enero 2021
17-05-2021	1,551,365.35	1,551,365.35		9,373,748.20	Transferencia correspondiente al mes de Febrero 2021
22-06-2021	1,551,365.35	1,551,365.35		10,925,113.55	Transferencia correspondiente al mes de Marzo 2021
01-09-2021	1,551,365.35	1,551,365.35		12,476,478.90	Transferencia correspondiente

"JUNTOS TRABAJANDO POR EL MUNICIPIO"



MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN DE MARÍA

Barrio el Centro, Concepción de María, Choluteca, Honduras C.A

Teléfono: 2787-5003 Correo: concepciondemaria.choluteca@gmail.com

					al mes de abril 2021
01-09-2021	1,551,365.35	1,551,365.35		14,027,844.25	Transferencia correspondiente al mes de mayo 2021
07-09-2021	1,551,365.35	1,551,365.35		15,579,209.60	Transferencia correspondiente al mes de junio 2021
02-11-2021	1,551,365.35	1,551,365.35		17,130,574.95	Transferencia correspondiente al mes de julio 2021
02-11-2021	1,551,365.35	1,551,365.35		18,681,940.30	Transferencia correspondiente al mes de agosto 2021
25-11-2021	1,551,365.35	1,551,365.35		20,233,305.65	Transferencia correspondiente al mes de septiembre 2021
			1,551,365.35		Transferencia correspondiente al mes de octubre 2021
			1,551,365.35		Transferencia correspondiente al mes de noviembre 2021
			1,551,365.35		Transferencia correspondiente al mes de diciembre 2021


Orlin Betuel López Rivera
Tesorero Municipal



"JUNTOS TRABAJANDO POR EL MUNICIPIO"